
 

 
 

        Stand: 11.09.2024 Bitte beachten Sie, dass sich kurzfristig noch Änderungen ergeben können.           Regio NRW 
 

 
unsere Apps 
DB Navigator 
DB Streckenagent 

 

 
Infos zu den Fahrplanänderungen 
zuginfo.nrw 
bahn.de/reiseauskunft 

  
Sie haben Fragen? 
Wir helfen gerne unter 
0202 515 62 515 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Münsterland Giro 2024 
Münster Hbf ◄► Coesfeld (Westf) 

Donnerstag, 03.10.2024 
(Tag der Deutschen Einheit) 

 

RB 63 

Es besteht kein Anspruch auf eine Fahrradmitnahme in den Ersatzbussen.
 

Wir fahren im Auftrag von: 

Aufgrund des Radrennens „Münsterland Giro“ und den dadurch verursachten Bahnüber-
gangssperrungen müssen am 3. Oktober 2024 einzelne Zugfahrten der Linie RB 63 
(Münster – Coesfeld) auf Teilstrecken ausfallen oder zu geänderten Abfahrtszeiten  
verkehren. Die detaillierten Fahrplanänderungen können Sie den nachfolgenden Tabellen 
entnehmen. Bitte informieren Sie sich noch einmal rechtzeitig vor Beginn Ihrer Reise! 
 

RB 63 Schnell RB 63 RB 63 RB 63 RB 63 RB 63 RB 63 RB 63
14711 Bus 20291 14713 14715 20293 14719 20295 14727

Coesfeld (Westf)  08:05 09:05 10:05 10:05 12:05 15:59
C-Schulzentrum 08:07 09:07 10:07 10:07 12:07 16:01
Lutum an 08:13 09:13 10:13 10:13 12:13 16:07
Lutum  08:14 09:24 10:14 12:14 16:08
Billerbeck an 08:19 09:29 10:19 12:19 16:13
Billerbeck  08:19 09:40 10:19 12:19 16:19
Havixbeck an 08:28 09:49 10:28 12:28 16:28
Havixbeck  08:30 08:35 09:51 10:30 12:31 16:30
Münster-Roxel 08:38 I 09:59 10:38 12:39 16:38
MS-Mecklenbeck an 08:43 I 10:04 10:43 12:44 16:43
MS-Mecklenbeck 08:43 I 08:43 10:04 10:43 12:44 16:43
Münster (Westf) Hbf an 08:49 09:10 08:49 10:10 10:49 12:50 16:49

Schnell RB 63 RB 63 RB 63 RB 63 RB 63 RB 63 RB 63 RB 63
Bus 20290 14708 14710 20292 14712 20294 14716 14728

Münster (Westf) Hbf  07:50 08:08 09:08 10:13 12:08 16:08
MS-Mecklenbeck an I 08:14 09:14 10:19 12:14 16:14
MS-Mecklenbeck I 08:15 09:17 10:15 12:15 16:15
Münster-Roxel I 08:20 09:22 10:20 12:20 16:20
Havixbeck an 08:25 08:28 09:30 10:28 12:28 16:28
Havixbeck  08:30 08:31 09:32 10:30 12:30 16:30
Billerbeck an 08:38 08:39 09:40 10:38 12:38 16:38
Billerbeck  08:38 08:39 09:40 10:38 12:38 16:43
Lutum an 08:43 08:44 09:45 10:43 12:43 16:48
Lutum  08:44 08:45 09:46 10:44 12:44 16:49
C-Schulzentrum 08:49 08:50 09:51 10:49 12:49 16:54
Coesfeld (Westf) an 08:52 08:53 09:54 10:52 12:52 16:57

Fahrtrichtung Münster

Hinweis: Alle hier nicht aufgeführten Züge 
verkehren wie gewohnt und ohne 

Einschränkungen.

Linie / Ersatzverkehr
Zug-Nr.

Linie / Ersatzverkehr
Zug-Nr.

geänderte Fahrzeiten
Schnellbus

23:23 = Fahrt fällt aus

Fahrtrichtung Coesfeld



RB 63 Schnell RB 63 RB 63 RB 63 RB 63 RB 63 RB 63 RB 63
14711 Bus 20291 14713 14715 20293 14719 20295 14727

Coesfeld (Westf)  08:05 09:05 10:05 10:05 12:05 15:59
C-Schulzentrum 08:07 09:07 10:07 10:07 12:07 16:01
Lutum an 08:13 09:13 10:13 10:13 12:13 16:07
Lutum  08:14 09:24 10:14 12:14 16:08
Billerbeck an 08:19 09:29 10:19 12:19 16:13
Billerbeck  08:19 09:40 10:19 12:19 16:19
Havixbeck an 08:28 09:49 10:28 12:28 16:28
Havixbeck  08:30 08:35 09:51 10:30 12:31 16:30
Münster-Roxel 08:38 I 09:59 10:38 12:39 16:38
MS-Mecklenbeck an 08:43 I 10:04 10:43 12:44 16:43
MS-Mecklenbeck 08:43 I 08:43 10:04 10:43 12:44 16:43
Münster (Westf) Hbf an 08:49 09:10 08:49 10:10 10:49 12:50 16:49

Schnell RB 63 RB 63 RB 63 RB 63 RB 63 RB 63 RB 63 RB 63
Bus 20290 14708 14710 20292 14712 20294 14716 14728

Münster (Westf) Hbf  07:50 08:08 09:08 10:13 12:08 16:08
MS-Mecklenbeck an I 08:14 09:14 10:19 12:14 16:14
MS-Mecklenbeck I 08:15 09:17 10:15 12:15 16:15
Münster-Roxel I 08:20 09:22 10:20 12:20 16:20
Havixbeck an 08:25 08:28 09:30 10:28 12:28 16:28
Havixbeck  08:30 08:31 09:32 10:30 12:30 16:30
Billerbeck an 08:38 08:39 09:40 10:38 12:38 16:38
Billerbeck  08:38 08:39 09:40 10:38 12:38 16:43
Lutum an 08:43 08:44 09:45 10:43 12:43 16:48
Lutum  08:44 08:45 09:46 10:44 12:44 16:49
C-Schulzentrum 08:49 08:50 09:51 10:49 12:49 16:54
Coesfeld (Westf) an 08:52 08:53 09:54 10:52 12:52 16:57

Fahrtrichtung Münster

Hinweis: Alle hier nicht aufgeführten Züge 
verkehren wie gewohnt und ohne 

Einschränkungen.

Linie / Ersatzverkehr
Zug-Nr.

Linie / Ersatzverkehr
Zug-Nr.

geänderte Fahrzeiten
Schnellbus

23:23 = Fahrt fällt aus

Fahrtrichtung Coesfeld


